低噪声、低成本精密仪表放大器
产品特性
 一个外接电阻设置增益范围从 1到 10,000
 高共模抑制比：93 dB min，G = 10
 低输入失调电压：125 µ V (最大值)
 低输入失调电压漂移：0.3 µ V/° C
 低输入偏置电流：0.5 nA (最大值)
 低输入电压噪声：8 nV/√Hz

采购信息
型号 封装 订货号 工作温度范围(° C) 增益设定 外包装
AD620A
SOIC-8 AD620ARZ  - 40 至 85
RG =
49.4 kΩ
G - 1
管装
SOIC-8 AD620ARZ-REEL - 40 至 85 13”卷盘
AD621A
SOIC-8 AD621ARZ  - 40 至 85
RG =
50 kΩ
G -1
管装
SOIC-8 AD621ARZ-REEL - 40 至 85 13”卷盘
AD620ARZ-REEL